

平成26年度 特定非営利活動に係る活動計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人アプカス

科目	金額 (円)		
I 経常収入の部			
1 会費・入会金収入			
<input type="checkbox"/> NPO会員会費収入	72,000		
<input type="checkbox"/> グループサポート会員会費収入	-		
<input type="checkbox"/> パーソナルサポート会員会費収入	-		
<input type="checkbox"/> スクール会員会費収入	-		
<input type="checkbox"/> スペシャルサポート会員会費収入	-	72,000	
2 事業収入			
<input type="checkbox"/> 調査・研究事業収入	-		
<input type="checkbox"/> 教育・コーディネート事業収入	150,800	150,800	
3 寄付金収入			
<input type="checkbox"/> 一般寄付	241,388		
<input type="checkbox"/> 特定寄付	95,000	336,388	
4 助成金収入			
<input type="checkbox"/> 民間助成金	15,464,500	15,464,500	
5 雑収入	872	872	
経常収入合計 (A)			16,024,560
II 経常支出の部			
1 事業費			
A:スリランカ活動事業費			
<input type="checkbox"/> 生ゴミの堆肥化と有機農産物ブランド化を通じた零細農家の収入向上と持続可能な社会のモデルづくり(スリランカ西部州)	11,379,204		
<input type="checkbox"/> 視覚障がい者雇用促進のためのマッサージサロンの運営自己資金分(スリランカ西部州)	84,138		
<input type="checkbox"/> 紅茶プランテーション長屋再建プロジェクト(スリランカ中部州)	261,082	11,724,424	
B:国内活動事業費			
<input type="checkbox"/> 循環型農業・林業による地域交流促進(函館市、スリランカ)	136,535		
<input type="checkbox"/> 被災エリアにおける交流促進のための場づくり(石巻市)	28,350		
<input type="checkbox"/> 国際協力や地域開発に関する調査研究、支援情報収集と発信事業	37,341	202,226	
2 管理費			
<input type="checkbox"/> 人件費	-		
<input type="checkbox"/> 通信費	32,298		
<input type="checkbox"/> 国内交通費	230,177		
<input type="checkbox"/> 出張旅費	13,100		
<input type="checkbox"/> 修繕費	47,520		
<input type="checkbox"/> 事務消耗品費	350,343		
<input type="checkbox"/> 事務所家賃	360,000		
<input type="checkbox"/> 荷造運賃	8,280		
<input type="checkbox"/> 雑費	16,394	1,058,112	
経常支出合計 (B)			12,984,762
経常収支差額 (C)=(A)-(B)			3,039,798
III その他の資金収入の部			
<input type="checkbox"/> その他の事業会計繰入金収入	70,849	70,849	
その他の資金収入合計 (D)			70,849
IV その他の資金支出の部			
<input type="checkbox"/> 固定資産取得支出	0		
<input type="checkbox"/> 法人税等	0		
<input type="checkbox"/> 予備費	0	0	
その他資金支出合計 (E)			0
当期収支差額 (F)=(C)+(D)-(E)			3,110,647
前期繰越収支差額 (G)			3,983,702
次期繰越収支差額 (H)=(F)+(G)			7,094,349

平成26年度 その他事業に係る活動計算書

平成26年4月1日から平成27年3月31日まで

特定非営利活動法人アブカス

科目	金額 (円)		
I その他事業収入(営利事業収入)			
□物品販売収入	299,826	299,826	
経常収入合計 (A)			299,826
II その他事業支出(営利事業支出)			
□仕入支出	226,477		
□販売諸経費支出	2,500	228,977	
経常支出合計 (B)			228,977
経常収支差額 (C)=(A)-(B)			70,849
III その他資金収入の部			
その他資金収入合計 (D)			0
その他資金支出の部			
繰入金支出			
□特定非営利活動事業会計繰入金支出	70,849	70,849	
その他資金支出合計 (E)			70,849
その他資金収支差額 (F)=(D)-(E)			-70,849
当期収支差額			0
前期繰越収支差額			0
次期繰越収支差額			0